
 
 

 

Uniwersytet Śląski                    Katowice, dn.  13.02.2018r 

w Katowicach                                                                                                       

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n. Dostawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych   

nr  97704/2018 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/ oceny ofert – 

cena 100% otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100 

 

Wykonawcy wykluczeni: 0, oferty odrzucone: 0. 

 

Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do Wykonawcy, którego oferta okazała się najkorzystniejsza zostanie wysłane Zamówienie. 

 

Marcin Zawiliński    

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora prowadzącego sprawę 

 
Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 

 
Cena brutto [PLN] 

 

CZĘŚĆ A CZĘŚĆ B CZĘŚĆ C CZĘŚĆ D CZĘŚĆ E CZĘŚĆ F 

1.  

Copy Control Service  

s. c. Tomasz Biegaj, 

Kondrad Jaworski 

ul. Tamka 49 

00-355 Warszawa 

798,27 1179,57 879,45 1758,90 2212,77 --- 

2.  

Syriana Joanna Fisher 

ul. Porębskiego 28/17 

80-180 Gdańsk 

713,40 984,00 762,60 1525,20 2275,50 --- 

3.  

AF Seko Sp. z o. o. 

ul. Bogusławskiego 17 

43-300 Bielsko-Biała 

682,65 992,61 767,52 1535,04 2030,73 --- 

4.  

Magra 

Wilhelm&Wspólnicy Sp. j 

Ul. Wodzisławska 55 

44-200 Rybnik 

 

885,60 811,80 885,60 1771,20 2140,20 --- 


